ҚАЧАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҚАРЖЫ
МИНИСТРЛІП МЕМЛЕКЕТТІК КІРІС

КОМИТЕТІ
АЛМАТЫ ҚАЛАСЫ

БОЙЫННІА МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТҒР
ДЕПАРТАМЕНТІ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕIIНЫX
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАІІСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ

I ()СУДА РСТВЕIIIIЫX ДОХОДОВ
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БҰЙРЫҚ

о /  > іА&/<$
Алматы каласы

ПРИКАЗ

»_ І М - Л
город Алматы

О назначении банкротного
управляющего

В соответствии с п.п. 2 статьи 15 Законом Республики Казахстан от 07
марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве», на основании протокола
собрания кредиторов от 23 июля 2018 года ТОО «Ай-Ти-Си-Электроникс-
Казахстан», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Бастаева Андрея Николаевича
на ТОО «Ай-Ти-Си-Электроникс-Казахстан» БИН 040640000974.

2. Возложить на Бастаева Андрея Николаевичаисполнение обязанностей
банкротного управляющего в соответствии с требованиями законодательства
о банкротстве.

3. Банкротному управляющему Бастаеву Андрею Николаевичу
обеспечить выполнение требований законодательства о банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по городу
Алматы, курирующего Управление по работе с задолженностью.

Руководитель департамента Тынысбеков А.

0 0 3 7 0 9